
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Economía, Turismo y Personal

c)   Número de expediente 235/14

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

b) Descripción  Suministro, mediante arrendamiento sin opción de 
compra (renting), de un vehículo de representación 
oficial con destino a la Presidencia de la Diputación
 de Valladolid

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 34111000 - Automóviles "familiares" AC (break) y 
"berlinas" AA (turismos)
66114000 - Servicios de arrendamiento financiero

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 08-05-2014
B.O.P.: 08-05-2014

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 62.400,00 €.

 5. Adjudicación 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000020   Fecha de publicación: 1 Septiembre de 2014

  

  
Valladolid, 1 de septiembre de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 25-07-2014

b) Contratista Alvemaco Rentacar, S.L.

c) Importe o canon de adjudicación Importe total 52.398,72 €.

 6. Otras informaciones

 La formalización deberá efectuarse dentro del plazo de quince días hábiles contados desde el siguiente a la recepción
 por el adjudicatario de la notificación del Acuerdo de adjudicación

 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000020   Fecha de publicación: 1 Septiembre de 2014

  

  
Valladolid, 1 de septiembre de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.


